令和５年６月６日

保護者の皆様

                                仙台市立袋原中学校

                               校長  藤田 義雄

校内合唱コンクールについて（御案内）

 入梅の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の教育

活動に対しまして，御理解と御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，恒例の校内合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。

  つきましては，御多用とは存じますが，是非多くの皆様に御参観いただきますよう,御案

内申し上げます。

記

１  日  時    令和５年７月１４日（金)  １０：２０～１４：４０

２  場  所    名取市文化会館  大ホール

３  日  程      １０：２０               開会行事

                １０：３７               ２学年の演奏

                １１：４５               １学年の演奏

                １２：３０～１３：１０   昼食，休憩

                １３：１５～１４：０５   ３学年の演奏

                １４：２５～１４：４０   閉会行事

      ※ 演奏時間が若干ずれることもありますので，早めに御来場ください。

４  合唱曲

  (1) 課題曲    １学年「夢の世界を」    ２学年「輝くために」

                ３学年「虹」

  (2) 各学級の自由曲（演奏順ではありません。演奏順はプログラムで御確認ください）

１学年 ２学年 ３学年

組 曲  名 組 曲  名 組 曲  名

１ 「この星に生まれて」 １ 「時を越えて」 １ 「友～旅立ちの時～」

２ 「そのままの君で」 ２ 「時の旅人」 ２ 「証」

３ 「With You Smile」 ３ 「心の瞳」 ３ 「手紙～拝啓十五の君へ」

４ 「大切なもの」 ４ 「ＨＥＩＷＡの鐘」 ４ 「結」

  ５ 「ＣＯＳＭＯＳ」

５  その他

  (1) 生徒は貸切バスで移動します。バスの代金は文化体育後援会費から支出します。

  (2) お車で御来場の際は，会館の駐車場に駐車するようお願いします。

  (3) 保護者席は２階になります。１階席では御覧にならないよう御協力お願いします。

 (4) 演奏途中の御入場・御退席は御遠慮ください。また，ビデオ撮影の際，会館の電源は

使用しないでください。

  (5) 各学級の演奏順など詳しいことは，後日配付するプログラムを御覧ください。

  (6) 合唱コンクールに伴い，７月３日（月）より７月１３日（木）まで，朝８時１０分～

８時３０分，帰りの会終了後の３０分間，合唱練習を行います。登下校等に御配慮いた

だきますようお願いいたします。

担当 仙台市立袋原中学校

   教 頭 志賀 雄一

   音楽科 三浦 依理

   ℡ 022－242－3151